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Hochrechnung der Budgetspitze an Hand der zu erwartenden Veränderung von Einnahmen und Ausgaben:


	
	2000
	2001
	2002
	2003
	2004

	Budgetspitze Vorjahr
	
	
	
	
	

	Zuzüglich Mehreinnahmen
	
	
	
	
	

	Ertragsanteile
	
	
	
	
	

	Steuern
	
	
	
	
	

	Gebühren, Entgelte, Tarife
	
	
	
	
	

	Mieten
	
	
	
	
	

	sonstige
	
	
	
	
	

	Zuzüglich Minderausgaben
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Zwischensumme
	
	
	
	
	

	Abzüglich Mehrausgaben
	
	
	
	
	

	Sozialkosten
	
	
	
	
	

	Gesundheitskosten
	
	
	
	
	

	Schuldendienste
	
	
	
	
	

	Dauerschuldverpflichtungen
	
	
	
	
	

	Personal
	
	
	
	
	

	Material, Betriebsaufwand
	
	
	
	
	

	Sonstige
	
	
	
	
	

	Abzüglich Mindereinnahmen
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